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انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

بدون اردوی بلندمدت، 
بدون زمین و بودجه کافی

 ایران در گروه
 ۳ آسیا باقی ماند

تیم ملی تنیس دیویس کاپ 
ایران با برتری مقابل سوریه 
در گروه ۳ آسیا و اقیانوسیه 
با شایستگی ماندگار شد. در 
آخرین روز رقابت های تنیس 
دیویس کاپ در ویتنام، تیم ملی 
مردان ایران برای بقا در گروه 
۳ آسیا و اقیانوسیه به مصاف 

سوریه رفت.
در اولین بازی علی یزدانی با 
نتیجه ۶-۷ و ۱-۶ مقابل مجدی 
سالم به پیروزی رسید و در 
میرحسین  بقه ا دومین مسا
بادی با نتیجه ۲-۶، ۶-۴ و ۶-صفر 
مقابل یعقوب مقسیم مغلوب 
شد. در بخش دونفره تیم ایران 
با ترکیب علی یزدانی و سامیار 
الیاسی با نتیجه ۴-۶ و ۴-۶ تیم 
سوریه را شکست داد تا با 
این پیروزی، برتری ۲ بر یک 
کشورمان قطعی شود. به این 
ترتیب، با این پیروزی تیم ایران 
در بین تیم های شرکت کننده در 
این مسابقات، در گروه منطقه 
۳ آسیا و اقیانوسیه ماندگار شد.

این افتخار برای تنیس ایران در 
شرایطی رقم خورد که فدراسیون 
تنیس، یکی از فدراسیون های 
کم بودجه کشور به شمار می رود 
و در سال های گذشته حتی یک 
زمین در اختیار نداشت. این 
ود  موضوع محل دعوای دا
عزیزی رئیس فدراسیون تنیس 
و مسئولان وزارت ورزش و شرکت 
توسعه و تجهیز بود که در نهایت، 
هیچ عایدی برای جامعه تنیس 
کشورمان نداشت. با این حال، 
بازیکنان تیم که به خاطر ابتلای 
محمدرضا توکلی به بیماری 
کرونا، حتی از وجود سرمربی 
هم بی بهره بودند، موفق شدند 
با کسب دو برد، در گروه سوم 
آسیا بمانند آن هم با وجود تنها 
دو اردوی کوتاه مدت در تهران. 
این اتفاق، در کنار مشکلاتی 
که فدراسیون با آن دست و 
پنجه نرم می کرد، یک موفقیت 
بزرگ برای تنیس کشور به شمار 

می رود.

 
بسکتبال ایران و ثبت یک 

شکست دیگر

 این بار دوستانه 
به ژاپن باختند

ن  یرا ا ل  بسکتبا ملی  تیم 
نخستین دیدار تدارکاتی خود 
مقابل ژاپن را واگذار کرد. تیم 
ملی بسکتبال ایران که با 
تلفیقی از بازیکنان بزرگسالان و 
ایران نوین در ژاپن حضور یافته 
است، در اولین بازی تدارکاتی 
مقابل ژاپن با نتیجه ۸۲ - ۷۷ 
بازی را واگذار کرد. محمد 
لی،  جمشیدی، بهنام یخچا
پیتر گریگوریان، جلال آقامیری 
و سالار منجی ترکیب اولیه 
شاگردان سعید ارمغانی را 
تشکیل می دادند. کوارتر اول 
و دوم این دیدار به ترتیب با 
برتری ۱۸ بر ۱۰ و ۱۵ بر ۱۴ ژاپن 
به پایان رسید ولی ملی پوشان 
ایران در کوارتر سوم ۲۶ بر 
۲۰ برنده بازی شدند. آنها اما 
در کوارتر پایانی هم با نتیجه 
۲۹ به ۲۷ متحمل شکست 
 شدند تا در مجموع بازنده این

 دیدار باشند.

 zخبر

کسب 5 مدال طلا، نقره و برنز در دسته 81 کیلوگرم

جوادی رکورد نزد ولی طلایی شد

 zگزارش

رقابت دسته ۸۱ کیلوگرم بازی های 
همبستگی کشورهای اسلامی برای 
وزنه برداری ایران بواسطه حضور ۲ 
وزنه بردار جوان و خوش آتیه )مصطفی 
جوادی و حسین سلطانی( علاوه بر 
اینکه این دسته وزنی المپیکی است، 
از اهمیت فوق العاده ای برخوردار بود.

 
جوادی نقره گرفت، سلطانی 

برنز
پایان رقابت یکضرب دسته ۸۱ کیلوگرم 
برای دو ملی پوش جوان و خوش آتیه 

وزنه برداری ایران یعنی مصطفی 
جوادی و حسین سلطانی همراه بود با ۲ 
نشان خوشرنگ نقره و برنز. نشان های 
مرغوبی که ما را به درخشش این 
دو وزنه بردار در حرکات دوضرب و 
مجموع امیدوار کرد. در پایان حرکت 
یکضرب دسته ۸۱ کیلوگرم تاشمیروف 
قلدر و خوش تکنیک ازبک بود که با 
ثبت وزنه ۱۶۴ کیلوگرم مدال طلا را از 
دست شیربچه های وزنه برداری ایران 
ربود. در خاتمه حرکت یکضرب دسته 
۸۱ کیلوگرم وزنه برداری بازی های 
همبستگی در گروه A حسین سلطانی 
با مهار وزنه های ۱۵۲ و ۱۵۸ کیلوگرم در 
حرکات اول و دوم خود صاحب نشان 

برنز یکضرب شد. سلطانی در حرکت 
سوم خود به وزنه ۱۶۱ کیلوگرم هم 
حمله کرد اما در مهار آن ناکام ماند. 
میرمصطفی جوادی نیز که عزم خود را 
برای طلایی شدن در این رقابت جزم 
کرده بود، اگرچه به زیبایی دو وزنه 
انتخابی اول و دوم خود یعنی وزنه های 
۱۵۶ و ۱۶۳ کیلوگرم را روی سر به پرواز 
درآورد، اما نهایتاً پس از ناکامی در مهار 
وزنه انتخابی سوم خود یعنی وزنه 
۱۶۵ کیلوگرم به نشان نقره یکضرب 

بسنده کرد.
 

پایان طلایی جوادی
مصطفی جوادی رقابت خود را در 

دوضرب با مهار وزنه ۱۹۴ کیلوگرم 
مطمئن شروع کرد. وزنه ای که 
براحتی آن را بالای سر برد. جوادی 
در حرکات دوم دوضرب خود نیز با 
مهار وزنه ۲۰۱ کیلوگرم هم مدال 
طلایش را مسجل کرد و هم با 
ثبت مجموع ۳۶۴ کیلوگرم کاروان 
کشورمان را صاحب دو نشان طلای 
ارزشمند دوضرب و مجموع کرد. 
تشتمیروف ازبکستانی با عملکرد 
ضعیفی که در دوضرب داشت، با 
ثبت وزنه ۱۹۰ کیلوگرم چهارم شد. 
اما با ۳۵۴ کیلوگرم در مجموع عنوان 
سوم و سکوی برنزی این دسته وزنی 

را به دست آورد. 

عطایی، سرمربی تیم ملی والیبال به انتقادات موسوی واکنش نشان داد: 
»بعد از لیگ ملت ها با موسوی صحبت کردم و قرار شد به عنوان یک بازیکن 
بزرگ به اردو ملحق شود و کاپیتانی تیم ملی هم در اختیار او گذاشته شد. 
حدود 12 روز تمرین ایده آل انجام دادیم ولی بعد از آخرین تمرین مطلع 
شدم که موسوی چنین تصمیمی گرفته. او از فدراسیون گله  ها داشت که در 
برهه مهمی این موضوع را مطرح کرد که شاید موقع مناسبی برای آن نبود .«

داورزنی به مصاحبه محمد موسوی واکنش نشان داد: »در دنیا چنین  اتفاقاتی 
می افتد که یک بازیکن قدیمی شاید نتواند با شرایط کنار بیاید و در تیم ملی 
نباشد. یا کادر فنی او را کنار بگذارد. این را باید در نظر بگیریم که والیبال ما 
بزرگتر از نام بازیکنان یا رئیس فدراسیون است. همه باید به منافع ملی فکر 
کنیم و در میدان پیروز باشیم. حفظ منافع ملی مهمتر از هر چیز دیگری 

است. از سوی دیگر باید وضعیت عمومی کشور را هم در نظر بگیریم.«

محمد رضا داورزنیبهروز عطایی:

والیبال از هر نامی بزرگتر استموسوی زمان مناسبی را انتخاب نکرد

صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک با دکتر چو رئیس فدراسیون جهانی 
تکواندو دیدار و گفت و گو کرد. این نشست در حضور هادی ساعی رئیس 
فدراسیون تکواندو و در حالی برگزار شد که به نظر می رسد صالحی امیری 
آخرین روزهای حضور در ریاست کمیته ملی المپیک را طی می کند. ثبت نام 
از کاندیداهای حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک تمام شده و 6 شهریور 

باید انتخابات برگزار شود. انتخاباتی که صالحی امیری در آن حضور ندارد.

سید رضا صالحی امیری

دیدار با رئیس فدراسیون جهانی تکواندو در آخرین روزها!

 
سومین رقابت امسال با 

لهستان
تقابل های ایران و لهستان در سال 
۲۰۲۲ تمامی ندارد. پس از دو بازی 
حساس و هیجان انگیز دو تیم 
در مرحله مقدماتی و نهایی لیگ 
ملت ها، حالا نوبت به تقابل سوم 
رسیده. جالب اینجاست که دو بازی 
قبلی و حتی رقابت المپیکی آنها هم 
به ست پنجم کشید. حالا در گام 
اول جام واگنر هم قرار است یک بار 
دیگر شاهد رقابت این دو تیم باشیم 
که باز هم در خاک لهستانی ها برگزار 

خواهد شد.

 بازی مهم با آرژانتین
جام واگنر حکم تکه پازل نهایی در روند 
آماده سازی تیم ملی والیبال را دارد. 
بعد از لیگ ملت ها که سیزده رقابت 
سطح بالا را به عنوان بازی تدارکاتی به 
تیم ایران هدیه داد، حالا تیم ایران در 
فاصله اندک باقیمانده تا رقابت های 
قهرمانی جهان، سه بازی دیگر را هم 

در جام واگنر برگزار خواهد کرد.
سومین و آخرین بازی تدارکاتی ایران 
در جام واگنر برابر آرژانتین خواهد 
بود. تیمی که اگرچه در لیگ ملت ها 
عملکرد خوبی نداشت اما با مدال 
برنز المپیک، یکی از تیم های مدعی 
رقابت های قهرمانی جهان و در جایگاه 
سرگروه گروه ششم به اسلوونی می آید. 
گروهی که ایران، مصر و هلند هم در 

آن قرار دارند.

تیم ایران در اولین رقابت خود در 
رقابت های قهرمانی جهان، با همین 
آرژانتین دیدار خواهد کرد. تیمی که 
هنوز برای والیبالیست های جوان ایران 
ناشناخته مانده و رقابت روز ۲۹ مرداد 
در جام واگنر، فرصت بسیار خوبی 
است تا عطایی و شاگردانش، حریف 
اصلی خود در مرحله گروهی قهرمانی 

جهان را به طور جدی محک بزنند.
تیم ایران در لیگ ملت ها از میان ۱۵ 
تیم حاضر، با ۱۲ تیم رقابت کرد و تنها 
از رویارویی با سه تیم معاف شد. سه 
تیمی که یکی از آنها همین آرژانتین 
بود که البته با ترکیب کاملی به لیگ 

ملت ها نیامده بود.
به این ترتیب آخرین رقابت تدارکاتی 
بت رسمی در  ولین رقا یران و ا ا
رقابت های قهرمانی جهان، هر دو 

برابر آرژانتین خواهد بود. آن هم در 
شرایطی که رقابت دومی می تواند همه 
معادلات و مسیر تیم ایران در قهرمانی 
جهان را عوض کرده و راه را برای رسیدن 

به رده های بالاتر هموار کند.
 

ترکیب نهایی ایران
طبق اعلام بهروز عطایی میلاد 
عبادی پور )کاپیتان(، امیرحسین 
 ، یفی شر تضی  مر  ، ر یا سفند ا
محمدجواد معنوی نژاد، علی اصغر 
مجرد، امیرحسین توخته، مهدی 
جلوه، امین اسماعیل نژاد، صابر 
د کریمی، شهروز  کاظمی، جوا
همایونفرمنش، محمدطاهر وادی، 
محمدرضا حضرت پور و محمدرضا 
مؤذن بازیکنان شرکت کننده تیم 
ایران در جام واگنر هستند. ترکیبی 

که به احتمال فراوان تیم اعزامی 
به رقابت های قهرمانی جهان را هم 

تشکیل می دهد.
البته که این لیست در دقیقه نود یک 
تغییر بزرگ هم داشت. محمد موسوی 
با انصراف از حضور در تیم ملی، جای 
خود را به شهروز همایونفرمنش داد 
که به همراه تیم ب در ترکیه حضور 
داشت. این طور که شنیده می شود 
همایونفرمنش به دلیل مشکلات ویزا، 
چند روزی دیرتر به تمرینات تیم ملحق 

خواهد شد.
رقابت های جام واگنر شنبه آینده به 
پایان می رسد و تیم ایران بلافاصله 
برای حضور در رقابت های قهرمانی 
سلوونی  ا یتخت  پا هی  را جهان، 
)لیوبلیانا( خواهد شد تا آماده حضور 
در رقابت های قهرمانی جهان شود.

آخرین بازی تدارکاتی و اولین بازی رسمی مقابل تیم سوم المپیک

 آرژانتین؛ مهم ترین حریف در جام واگنر
تیم ملی والیبال در حالی روز گذشته تهران را به مقصد لهستان ترک کرد که قرار است پیش از رقابت های قهرمانی جهان، در جام معتبر واگنر شرکت کند. جامی قدیمی که هر سال با حضور چهار تیم مطرح والیبال دنیا برگزار 
می شود و این بار تیم ایران هم یک بار دیگر حضور در آن را تجربه خواهد کرد. رقابت های جام واگنر از روز پنجشنبه 27 مرداد آغاز می شود. تیم ایران هم روزهای 27، 28 و 29 مرداد به مصاف رقبای خود می رود. لهستان، صربستان 

و آرژانتین به ترتیب حریفان ایران در این جام قدیمی هستند. رقبایی که قرار است سه رقابت تدارکاتی خوب برای ایران، در راه رقابت های قهرمانی جهان باشند.

سومین و آخرین بازی 
تدارکاتی ایران در جام 

واگنر برابر آرژانتین 
خواهد بود. تیمی که 
اگرچه در لیگ ملت ها 

عملکرد خوبی نداشت 
اما با مدال برنز المپیک، 
یکی از تیم های مدعی 

رقابت های قهرمانی 
جهان و در جایگاه 

سرگروه گروه ششم 
به اسلوونی می آید. 

گروهی که ایران، مصر 
و هلند هم در آن قرار 

دارند.
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